Aneksi 1.2 "Shpenzimet Buxhetore né Total Programi dhe Total Ministrie/Institucioni Buxhetor"

Periudha e Raportimit 8-2023

\:::::rl“ P:({;:';riui Emértimi i Programit Viti Tipi i Buxhetit Art. 230 Art. 231 Art. 600 Art. 601 Art. 602 Art. 603 | Art. 604 | Art. 605 [ Art. 606 Total

14 03350 Sherbimi i Permbarimit Gjygesor 2023 Plani fillestar 0 5,000,000 110,400,000 17,900,000 32,000,000 0 0 0 0 165,300,000
14 03350 Sherbimi 1 Permbarimit Gjyqesor 2023 Plani 1 rishikuar 0 5,000,000 171,800,000 27,900,000 31,952,000 0 0 0 448,000 237,100,000,
14 03350 Sherbimi 1 Permbarimit Gjyqesor 2023 Shpenzime faktike 0 0 96,492,632 15,882,052 10,843,121 0 0 0 38,530 123,256,335
14 03350 Sherbimi i Permbarimit Gjyqesor 2023 Angazhime 0 0 0 0 1,694,290 0 0 0 0 1,694,290
14 Ndryshimi ne vlere absolute 2023 0 5,000,000 75,307,368 12,017,948 21,108,879 0 0 0 409,470 113,843,665
14 Realizimi ne % 2023 0 0 56 57 34 0 0 0 9 52
14 Total 1 Ministris¢/Instituciomt 2023 Plani fillestar 0 5,000,000 110,400,000 17,900,000 32,000,000 0 0 0 0 165,300,000
14 Total 1 Ministrisé/Institucionit 2023 Plami i rishikuar 0 5,000,000 171,800,000 27,900,000 31,952.000 0 0 0 448,000 237,100,000
14 Total i Ministrisé/Institucionit 2023 Shpenzime faktike 0 0 96,492,632 15,882,052 10,843,121 0 0 0 38,530 123,256,33
14 Total i Ministris¢/Institucionit 2023 Angazhime 0 0 0 0 1,694,290 0 0 0 0 1,694,290
14 Numri i punonjesve né Total 2023 Plani fillestar 134
14 Numri 1 punonjesve né Total 2023 Plani i nshikuar 134
14 Numri i punonjesve né Total 2023 122
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ANEKSI nr. 2 Raporti mbi Ekzékutiniin e Buxhetit n& nivelin e Programit t& Buxhetit
Periudha e Raportimit 8-2023
nélleke
Emri i Grupit Ministria e Drejtésisé Kodi | grupit 14
-
Emrii Sherbimi i Permbarimit Gjygesor Kodi | programit 03350
Shpenzimet e Programit
Viti paraardhés 2022 Periudha raportuese Periudha raportuese Periudha raportuesa | Periudha raportuese
EMERTIME S?ﬁ‘:;ra Btiuidire :;pe“zm“ Plan‘lf ;n:;:rsur .struutgr- @ l:l:a_mi L\:j:oto.- strrukllfl ;e m,,s:x:) : planit ::.—.::;:T:p |: ::1:; :i ‘?:::umr; :. NT;’;:T; ::;m % e realizimit
Viti 2023 né % Viti 2023 né% né %
) 2 (3 (L] {8) {8} 745-3) ] ) 10(5-8) 11 {85
Shpenzimet sipas klasifikimit ekonomik
Kodi | Programit Emértimi ) |
600 Paga 88,236,312.00 56 110,400,000 56 171,800,000 56 61,400,000 96,492,632 00 56 75,307 368 56}
601 Sigurime Shogérore 14,744 518,00 57 17,900,000 57 27,900,000 57 10,000,000 15,882,052.00 57 12,017 948 57]
602 Malira dhe Shérbime té Tiera 21,155,886.00 34 32,000,000 34 31,952,000 34 -48,000 10,843,121.00 34 21,108,879 34
603 Subvencione 0.00 0 0 0 1] 0 0 0.00 0 0 0)
604 Transferta Korente 16 Brendshme 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0l
605 Transferta Korente t& Huaja 0.00 [¢] 0 0 0 0 0 0.00 0 0
606 Trans per Buxh. Fam. & individ 1,878 ,600.00| 9 0 9 448,000 9 448,000 38,530.00 9 409,470 ﬂ
Néntotali Shpenzime Korente 126,015,316.00 53 160,300,000 53 232,100,000 53 71,800,000 123,256,335.00 53 108,843,665 53'
230 Kapitale té Patrupézuara 0.00! o [} 0 0 0 0 0.00] 0 0 0l
23 Kapitale té Trupézuara 1,566,560.00 0 5,000,000 0 5,000,000 1} 0 0.00 0 5,000,000 0]
N tali Shp Kapitale me fi imté b 1,566,560.00 0 5,000,000 0 5,000,000 [ 0 0.00 0 5,000,000 0
230 Kapitale t& Patrupézuara 0.00 0 0| 0 0 0 0 0.00 0 0 of
231 Kapitale t& Trupézuara 0.00 0 ] 0 0 0 0 0.00 0 0 _01
N li Shpenzime Kapitale me fi im té huaj 0.00 0 0 0 0 1] 0 0.00 o 0 0“
Totali | Shpenzimeve Kapitale 1,586,560.00 L 5,000,000 o 5,000,000 ] 0 0.00/ o 5,060,000 0“
Totalii 8h & Buxh té Prog i 127,581.876.00 52 165,300,000 52 237,100,000 52 71,800,000 123,256,335.00 52 113,843,665 SJ
Shpenzime Korente nga té Ardhurat Jashté limitit (Kap 06) 0.00/ 0.00
| Shpenzime Kapitale nga té Ardhurat Jashts limitit (Kap 06) 0.00 0.00
Totali | Shpenzimeve té Programit 127,581,876.00 123,256,335,00)
Shpenzimet sipas produkteve té programit buxhetor
Artikulli Emértimi
Totali | Shpenzime Korente 126,015,316.00 9 160,300,000 a7 232,100,000 98 71,300,000 123,256,335.00 100 108,843,665 53
Kodi i produktit  |Emertimi
91407AA Tituj ekzekutive te trajtuar ne Sherbimin Permbarnimor 126.015,216.00 99 160,300,000 97 232,100,000 98 71,800,000 123,256,335.00 100] 108,843,665 53}
Totali Shpenzime pér investime 1,566,560.00 1 5,000,000 3 5,000,000/ 2 0 0.00 [ 5,000,000/ of
Kodi | produktit  |Emertimi
18ARE01 Pajisje elekironike 1,540,560.00) 1 0 0 0 0 0 0.00| 0 0 of
18AR602 Pajisje dhe orendi zyre 26,000.00 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 ol
140334 Blerje automjetesh 0,00 0 5,000,000 3 5,000,000 2 ] 0.00 0 5,000,000 off
Néntotali Shpenzime Kapitale me financim té brendshém 1,566,560.00 5,000,000 3 5,000,000 2 o 0.00 0 5,000,000 0l
Kodi | produktit  |Emertimi
Néntotali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 ] 0.00 0 0 0|
Kodi i produktit Emertimi
Kodi i produktit Emertimi
Totali | Shpenzimeve té Programit 127, + 165,300,000 237,100,000 71,800,000 123,256,335.00 113,843,665
'
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RAPORTI 2/1 Shpenzimet e programit sipas kapitujve

Periudha e Raportimit 8-2023

Periudha Artikujt buxhetore
raportuese 230 231 600 601 602 603 604 605 606 ° Total
Kot} Koesi Emértimi i Programit Kot} Emértimi i Kapitulli Buxheti T] T
Z - o 1 A imi itulin uxheti Té Tiera ransferta pér
Ministrisé Programit Kapitullit Periodike Ehprciine Shpenzime Kapitale I.(nntnh.e Malira dhe F Transter Korre | Transfer Korre Buxhetet
Kapitale & 2 B Pagat Sigurimeve Subveci-net g Total
/Vijetore PatripleLiais 18 Trupézuara Shogérore Shérbime nte nte té Huaja | Familiare dhe
Brendshme Indiidét
14 03350 Sherbimi i Permbarimit Gjygesor 01 Nga Buxheti 2023 Plani fillestar 0 5,000,000| 110,400,000 17,900,000 32,000,000 0 0 0 0 165,300,000
14 03350  |Sherbimi i Permbarimit Gjygesor 01 Nga Buxheti 2023 Plani | rishikuar 0 5,000,000| 171,800,000 27,900,000 31,952,000 0 0 0 448,000 237,100,000
14 03350 Sherbimi | Permbarimit Gjygesor 01 Nga Buxheti 2023 Fakti 0 (3] 96,492,632 15,882,052 10,843,121 0 0 0 38,530 123,256,335
14 03350  |Sherbimi i Permbarimit Gjygesor 01 Nga Buxheti 2023 Angazhime 0 0 0 0 1,694,290 o] 0 0 0 1,694,290
14 03350 Sherbimi i Permbarimit Gjygesor Total 2023 Plani fillestar 0 5,000,000 110,400,000 17,900,000 32,000,000 0 0 0 0 165,300,000
14 03350 Sherbimi i Permbarimit Gjygesor Total 2023 Plani i rishikuar 0 5,000,000 171,800,000 27,900,000 31,952,000 0 0 0 448,000 237,100,000
14 03350  |sSherbimi i Permbarimit Gjygesor Total 2023 Fakti 0 o] 96,492,632 15,882,052 10,843,121 0 0 0 38,530 123,256,335
14 03350 Sherbimi i Permbarimit Gjygesor Total 2023 Angazhime Q 0 0 0 1,694,290 0 0 0 0 1,694,290
14 03350  |Ndryshimi ne viere absolute 2023 0 5,000,000 75,307,368 12,017,948 21,108,879 0 0 0 408,470 113,843,665
[ o]
= oY 7
14 03350  |Realizimi ne % /:} Wi HSH, b & 0 0 56 57 34 0 0 0 E] 52
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ANEKSI nr.3 Raporti i performanciés sé produkteve té programit 2
Periudha e Raportimit 8-2023
néfleks
Emgsi i Grupit Ministria e Drejtésisé Kodi i grupit “
Emiii Shesrbimi | Permbarimit Giyqesor st 02350
programit
¥itl paraardheés Perudha Rapotuese Perivdha Rapotuese Deviacioni | Kostos pér Njgsi
SIS it R e Bl LS 4 B BB
; i : L L Kosto per N
Kodi | Produktit Emértimi § Produktit \ésiamatesa | Faktike | Shpenzhmet Faktie : Kosto per Njesi| 525 (0% e et (sipas | Kosto par st s"‘;‘;”’“ e o | K050 i Miasieipas | Sasia Fakiike tne S o :
[ [sipas vitit (sipas vitit F"m“""; planit Fillestar | {sipas planit - s | s iy | IR e rishikuar 6| nfund 8 vitit brtippidon W24 | U=(12:08) | 18={12)48
paraardhe paraardhes) paraardhis) i Vjetor | Fillestar & vitit Vit korant) Kocent) witit kovent) korent) Korend)
a1
() 2 @) ) 15) ) [} @ ] (1) 11 112) | e (15)
Produktet e realizuara me shpenzimet buxhetore té programit
91407AA Tituf ekzekutive te trajtuar ne Sherbimin Permbarimor nr titujsh 8,508 126.015.316 14,811 14,125|  160.300,000 11,349 14,125| 232,100,000 16,432 5145 123,256,335 23,957 9,146 | 12,608 7.5254
M140334 Blerje autormystesh [5} 2,500,000 2 5,000,000 2,500,000 0 0 0
T Total 127,5&1.9& " 237,100,000 123,256,335/
P S
Produktet e realizuara nga pérdorimi i té ardhurave jashté limitit (Nga kapitulli 06} y \‘{\ Nt
o it
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Aneksi 3.1 Raporti i performancés sé produkteve té programit sipas artikujve -
Periudha e Raportimit 8-2023

Artikujt buxhetore
230 231 600 601 602 603 604 605 606
Kodi i Kodi i Kodi |
Emértimi | Programit Emértimi i Produkti Tipi | Buxhetit Sasia
Ministrisé | Programit il S Produktit TORMIH: P = Total Shpenzime Shpenzime Kontrib e dvibe | iSEE T””""; Transfer. | |ronsfena pér
Kapiale t& Kapitale te Pagat Siguimeve | aole e Drack | Transter ko) worrentete | | Bushetel
Patrupézuara Trupezuara Shogérore Brendshme Huaja ET:;’E"!_C‘M
herbimi i P barimit Tituj ekzekutive te trajtuar ne Sherbimin
14 dasg |[rerwmiibarmeeriy 9140744 | . Plani fillestar 14125 160,300,000 0 o| 110400000 17,900,000 32,000,000 0 0 0 o
Gjygesor Permbarimor
herbimi i P barimit Tituj ekzekutive te trajtuar ne Sherbimin
14 03350 | onerbimiiPermbarimi 91407aA | 4 e e s Plani i rishikuar 14125| 232,100,000 0 ol 171,800000| 27900000 31,952,000 0 0 0 448,000
Gjygesor Permbarimor
Sherbimi i P barimit Tituj ekzekutive te trajtuar ne Sherbimin
14 gasgy [T o TEarTRACY 140784 [ ! Fakti 123,256,335 0 o| e6492632] 15882052| 10843121 0 0 0 38,530
Gjygesor Permbarimor
= -
14 oazsg | oherbimiiPermbarimit M140334 |Blerje automjetesh Plani fillestar 5,000,000 0 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0
Gi\_fqesur
Sherbimi i i ] !
14 03350 Giv;b”"”p”m"“"m“ M140334 |Blerje automjetesh Plani i rishikuar 5,000,000 0 5,000,000 0 0 0 0 o 0 o
esor
14 gy [T Pambadl M140334 |Blerje automjetesh Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o
Gjyqesor
Totali i shpenzime buxhetore Plani fillestar 165,300,000 0 5000000 110,400,000 17,900,000| 32,000,000 0 0 0 0
Totali i shpenzime buxhetore Plani i rishikuar 237,100,000 0 5000000 171,800,000 27,900,000 31,952,000 0 0 0 448,000
—
<
Tol r&s&eng%EMEBQ\\ Fakti 123,256,335 0 ol 96492632 15882052 10,843,121 0 0 0 38,530
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Aneksi 3.2 Deviacioni kostos pér njési né vite

me P':::‘“ Program Meaning I ':::;::I Output Code Output Meaning ] Type Title 2020 2021 2022 2023
14 03350  |Sharbimi i Permbarimit Giygesor 1 91407AA | Tituj ekzekutive te trajtuar ne Sherbimin Permbarimor | Target Qty 10,400 13,042, 13625 14,125
14 03350 Sherbimi | Permbarimit Gjyqesor 91407AA Tituj ekzekutive te trajtuar ne Sherbimin Permbarimor Planned Cost 154,100,000 1()4.320,!1:0? 152,560,000 160,300,000
14 03350  :Sherbimi i Permbarimit Gjyqesor 91407AA [ Tituj ekzekutive te trajtuar ne Sherbimin Permbarimor Unit Cost (Planned) 14,817 7,938 11,197 11,349}
Deviacioni | planit fillestar pér njési gjaté viteve : : . SESLT e 183l
03350 Sherbimi | Permbarimit Gjyqesor H 91407AA [ Tituj ekzekutive te trajtuar ne Sherbimin Permbarimor Revised Qty 10.40}' 13,142 13,625 14,125
& * " ' T
03350  Sherbimi i Permbarimit Gjyqesor 91407AA [ Tituj ekzekutive te trajtuar ne Sherbimin Permbarimor Revised Cost a.zs,sou,oooi 109.620,000% 127,144,000 232,100,000((
03350 i Sherbimi i Permbarimit Giygesor 91407AA | Tituj ekzekutive te trajtuar ne Sherbimin Permbarimor Unit Cost (Revised) 12,462 B,341 9,332 16,432
i Deviacioni i planit té rishikuar pér njési gjate viteve i 4121 2422 4,638]
14 | 03350 |Sherbimii Permbarimit Giygesor 91407AA | Tituj ekzekutive te trajtuar ne Shecbimin Permbarimor Actuol Qty 9,163 | 8,508
14 03350 :Sherbimi i Permbarimit Gjygesor 91407AA | Tituj ekzekutive te trajtuar ne Sherbirnin Permbarimor Actual Cost 127,099,810, 103,586,011, 126,015,316 123,256,335}
14 03350 :Sherbimi i Permbarimit Gjygesor 91407AA | Tituj ekzekutive te trajtuar ne Sherbimin Permbarimor Unit Cost {Actual) 13871 103,586,011 14,811 123,256,335}
i Deviacioni | kostos faktike pér njdsi giate viteve | 103,572,140 “103,560,145 123,250,465
14 03350 :Sherbimi i Permbarimit Gjygesor 91407AB | Administrata Funkionaie Target Qty 0 52 52 52
14 03350 Sherbimi | Permbarimit Giyqesor 91407AB | Administrata Funkionale Planned Cost 0 58,680,000 0 o
14| 03350 iSherbimii Permbarimit Giyqesor 91407AB | Administrata Funkionale {Unit Cost (Planned) 128,462 0 o
Deviacioni i planit fillestar pé Eiaté viteve 1 -1,128,462 of
h, MSSB Shefe[mi | Permbarimit Gjygqesor 91407AB | Administrata Funkionale o - | 52 52
03350  Sherbimi i Permbarimit Gjygesor 91407AB | Administrata Funkionale 0 0
14 03350 Sherbimi | Permbarimit Giyqesor 91407A8 | Administrata Funkionale Unit Cost (Revised) R 0 . o
i ; - Deviacioni  pianit t& rishikuar pér niési gjate viteve o
14 03350 :Sherbimi i Permbarimit Giygesor 31407AB | Administrata Funkionale Actuol Qy 52!
14 03350 Sherbimi i Permbarimit Giygesor 91407A8 | Administrata Funkionale Actual Cost o 22,831,924 o "o
14 03350 :Sherbimi i Permbarimit Gjyqesor i 91407AB | Administrata Funkionale Unit Cost {Actual) o 22,831,924 0 Of
1 Deviacioni | kostos faktike pér njési gjate viteve : e 22,831,924} -22,831,924 o
14 03350 iSherbimi | Permbarimit Glyqesor 18ARGO1  Pajisje elektronike Target Qty 80 102 55
14 03350 Sherbimi i Permbarimit Gjygesor ] 18AR601 | Pajisje elektronike o ‘ Planned Cost 0 10,000,000 2,960,000 o
1 03350 Sherbimi | Permbarimit Giygesor 18ARG01  Pajisie elektronike Unit Cost (Planned) T agon 53,818 "o
. Deviacion | planit fillestar pér niési gjaté viteve | " os039 4221 53818
& | 03350 |Sherbimii Permbarimit Giygesor ] " 18ARG01 | Pajisie elektronike Revised Qty | 17
14 03350 | Sherbimi i Permbarimit Giyqesor 18AR601  Pajisje ke Revised Cost 1,560,000 o
14 03350  iSherbimi i Permbarimit Gjyqesor 18AR601 Pajisie elektronike Unit Cost {Revised) 91,765 ol
Deviacioni i planit t& rishikuar pér njési gjate viteve 6,274 T
14 03350 :Sherbimi i Permbarimit Gjygesor 18AR601  :Pajisje elektronike Actual Qty i 17
1 03350 Sherbimi i Permbarimit Gjygesor ‘ 18ARG01  Pajisje slektronike Actual Cost o 2,230,692 1,540,560 o
14 03350 Sherbimi i Permbarimit Gjyqesor | 18AR601 | Pajisje elektronike Unit Cost (Actual) 0 2,230,692 90,621 0l
] Deviacioni | kostos faktike pér njési giate viteve : 2,230,692 2,140,071 80,621
14| 03350 |SherbimiiPermbarimit Giyqesor | 18ARG02 | Paiisie dhe orendi zyre 230 230 1
14 03350 Sherbimi i Permbarimit Gjygesor . 18AR602 | Pajisje dhe orendi zyre B o ] 40,000 0l
Sherbimi i 18ARG60Z | Paijsie dhe orendi zyre o 0 40,000 o
‘ Deviacion i planit fillestar pér nidsi gjaté viteve 0 40,000 ~40,000
14 03350 | Sherbimi i Permbarimit Gjygesor ] 18AR602 :Pajisje dhe orendi zyre 230 230 1
1 03350 | Sherbimi | Permbarimit Giyqesor T 18AR60Z  Pajisje ohe orend: zyre o 0 40,000 ol
1 03350 iSherbimi i Permbarimit Givqesor 18ARG02  Pajisje dhe orendi zyre | Unit Cost (Revised) o 0 40,000 o
Deviacioni i pianit t& rishikuar pér njési gjate viteve - o S 3 0 40,000 . ~40,000)
14 03350  Sherbimi i Permbarimit Gjyqesor | 18AR60Z | Pajisje dhe orendi zyre Actuol Qty 1
14 03350 Sherbimi i Permbarimit Gjygesor i 18ARG02 | Pajisje dhe orendi zyre  Actual Cost o 0 26,000 ol
14 03350 | Sherbimi | Permbarimit Gjyqesor © 1 i8AR60Z  [Pajisje dhe orendizyre Cost (Actual) 0 0 26,000 of
M |0 Sherb) ik e : ; s |
“14 | 03350 Sherbi rimit Giygesor ! 'M14033a | Blerje automjetesh Target Qty
14| 03350 sh ) Blerje automjetesh ) | Planned Cost | 0 [ 5,000,000
14| 03350 {Sherbimii Permbarimit Givqesor Blerje automietesh |Unit Cost (Planned) o 0 o 5,000,000
Geviacioni i planit fillestar pér njési gjaté viteve i 0 0 5,000,000/
D!]ISID_""S!:;{I.I. i | Permbarimit Gjygesor Blerje automjeﬂesr:mn i
14 | 03350 SherbimiiPermbarimit Gjygesor Blerje automjetesh 0 0 5,000,000/
1 03350 Blerje qutomietesh ) 0 o 5,000,000
o T cioni i planit té rishikuar pér njési gjate viteve 0 0 5,000,000}
03350
15 0 o
o 0
i ] 0 ol o
Emici 1SMAIL SHEHU
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ANEKSI nr.4 Raporti i realizimit té treguesve té performances sé& programit

Periudha e Raportimit 8-2023
mrii g SR Ly &
. '_ Ministria e Drejtésisé Kodi i Grupit 14
Grupit
Emrii ez R e 2
3 Sherbimi i Permbarimit Gjygesor Kodi i Programit 03350
Programit
Qéllimi i
politikés
5@ Garantimi i Ekzekutimit té Vendimeve Gjygésore me Objektivitet dhe Ligjshméri pér té Siguruar Dhénien e Drejtésisé Subjekteve , Pjesé né Ekzekutim
programi
t
Treguesit e performancés né nivel géllimi Treguesit e performancés/Produktet:
Kodi i . . Tregues me bazé Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti : 3o
. Emértimi i treguesit giinore Njésia matese ::rk:'a'r:::: Plan Fillestar Plan i Rishikuar i t:::’_’:';:;) % e realizimit
treguesit (PO) Viti 2023 Viti 2023 Periudhés/progresive
Numeér Titujsh Ekzekutivé té depozituar né Shérbimin Pérmbarimor 48000 50000 50000 57433 7433 115
Objektivat e politikés sé programit
Obiektivi Rritja e numrit t& ekzekutimeve krahasuar me vitin paraardhés , respektim rigoroz i afateve ligjore pér kryerjen e veprimeve proceduriale té pércaktuara pér ekzekutimin e titujve ekzekutivé. Ekzekutimi 100% i cdo urdhér mbrojtje gé
je tivi regjistrohet né zyrat pérmbarimore vendore.
Numér Titujsh té pushuara me vendim gjykate, té pezulluara me kérkesé krediton 3300 3300 3300 939
Numnit i titujve té ekzekutuara brenda afateve ligjore 10071 10575 10575 2534
Numriti titujve t& ekzekutuara jashté afateve ligjore 250 250 250 869
Ekzekutimi 100% i cdo urdher mbroijtje qe rregjistrohet ne zyrat permbarimore vendore Po 360 360 803
Numer Pensione ushgimore ne ekzekutim te vazhdueshem Po 7500 7500 7500 9417
Produktet
Kodi i e X
) Emértimi i treguesit
treguesit
91407AA Tituj ekzekutive te trajtuar ne Sherbimin Permbarimor ne titujsh'; 21,481 21,985 21,985 14562 55
T T
ke Ty T - 126,015,316 160,300,000 232,100,000 123,256,335 108,843,665 53
™
Emri Emri ISMAIL SHEHU
jtuesi i Ekipit Menaxhues té Progi Firma Sekretari i Pérgjithshém Firma
Data Data 30.09.2023




